АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2018 № 118
    р.п. Лососина

О присвоении адреса объектам
адресации по ул. Ростовская

Рассмотрев заявления о присвоении адреса объекта адресации гражданина Российской Федерации Евдокименко Анатолия Анатольевича, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Администрации городского поселения «рабочий поселок Лососина» № 22 от 18.03.2015 «О присвоении, изменении и аннулировании адресов на территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина»  Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту адресации – капитальный гараж адрес: 682848 Хабаровский край, Советско-Гаванский район, рп Лососина, ул. Ростовская, дом 41, расположенный на земельном участке с кадастровым номером 27:13:02030052:8.

2. Присвоить объекту адресации – ½ склад-глинохранилище адрес: 682848 Хабаровский край, Советско-Гаванский район, рп Лососина, ул. Ростовская, дом 41А, расположенный на земельном участке с кадастровым номером 27:13:02030052:8.

3. Ответственной за ввод адресных сведений в базу ФМАС Мурашко И.В. внести вышеуказанные сведения в адресный реестр базы ФИАС.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения                                                  И.Н. Будяк